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Sak 0. Referatsaker 

Anne Margit Arntzen har fødselspermisjon fra 16.3. 

Fra matematisk undervisningsutvalg refereres:MA-IN225 er ikke en faglig 
påbygning til MA-IN109, så forutsetningskravet gjøres om til "fordel å ha 
tatt" MA-IN109 før MA-IN225. 

Studieretning "Industriell matematikk" opprettes ved matematisk institutt.  
Strategikomite for dette er opprettet av fakultetsrådet 16.12.91 og består av 
Nils Christophersen og Ragnar Winther fra Ifi, Nils Øvrelid, Hans Petter 
Langtangen og Erik Bølviken fra matematisk institutt og Oddvar Hallingstad 
og Terje Sira fra UNIK. 

I en disiplinærsak vedtok instituttstyret å frata en student adgangen til unix-
anlegget her, ut semesteret. 

 

Sak 1. Godkjenning av innkalling og referat fra forrige møte 

Studiekonsulentene bør sende mail om møter i undervisningsutvalget. 

Referatet manglet merknad om at Ellen Munthe-Kaas kom under sak 4. 

Sak 2 tas etter Sak 3 siden Sak 3 omhandler godkjenning av emner som 
inngår i pensumplanene under Sak 2. 
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Sak 3.  Godkjenning av UNIKI-emner 

Kursene IN 356 Konstruksjon av menneske-maskin systemer, og  IN365 
Menneske-maskin interaksjon ble begge godkjent. 

 

Sak 2. Pensumplaner cand. scient./siv. ing. 

Følgende pensumplaner ble godkjent: 

 Eggemoen, Dag dersom oppgaven er felles med Rennesund 

     Rennesund, Morten dersom oppgaven er felles med Eggemoen 

     Johansen, Bjørn Sigurd Benestad 

     Tetzchner Stephenson, Jon     

Følgende endringer av pensumplan ble godkjent: 

 Preminger, Michael  godkjent under betingelse av bedre spesifisering av 
spesialpensum med sidetall. 

 

Sak 4. Godkjenning av nytt emne IN 212 Databaseteori 

Godkjennes med en bemerkning om at det heller burde forutsette IN 112, og 
bygge på MA 108. 

 

Sak 5.  Godkjenning av nytt emne IN 217 Programspesifikasjon og verifikasjon 

Godkjent. 

 

Sak 6. Godkjenning av nytt emne IN38x Nevrale nett 

Godkjent. Administrasjonen setter emnenummer. 

 

Sak 7. Godkjenning av BETA-seminar 

Som eksamenssøknad godkjennes det.   

Ber om mer kursbeskrivelse hvis det skal gå som kurs/evt. seminar flere  
ganger. 
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Sak 8. Søknad om utsettelse av frist for hovedfagskurs 

En student søker om å få muntlig pensum til hovedfag godkjent om eksamen 
forskyves fra mai -92 til august -92 slik at 4-års fristen brytes. Godkjent på 
grunn av omstendighetene. 

 

Sak 9. Søknad om å avlegge eksamen i IN230 etter gammelt pensum 

Faglig sett er det ikke noen utdatering av det gamle pensum fra -87 til -90. 
Det er innenfor 2-års regelen. Godkjent.  

Undervisningsutvalget ber studenten ta kontakt med faglærer for å avtale 
muntlig eksaminasjon. 

 

Sak 10. Møteplan 

Godkjent. 

 

Sak 11. Eventuelt. 

Spørsmål om hvordan det er med utenlandsstudenter og ventesemestre ved 
Informatikk. Tas opp på neste møte. 

 

 
 

Hilde Lund 
Sekretær 

Kopi: etter utsendelsesliste 


